

Entsprechend § 17 (1) Ingenieurkammergesetz Baden-Württemberg ist nachfolgend in die Liste der Beratenden Ingenieure der Ingenieurkammer Baden-Württemberg gemäß Beschluss des Eintragungsausschusses

Dipl.-Ing. (FH)

### **Eckhard Haubrich**

Ingenieurgruppe RUK GmbH aus Stuttgart

unter der Nummer

978

eingetragen als

# Beratender Ingenieur

Damit erwirbt Herr Dipl.-Ing. (FH) Eckhard Haubrich die Pflichtmitgliedschaft in der Ingenieurkammer Baden-Württemberg. Er ist berechtigt, die gesetzlich geschützte Berufsbezeichnung "Beratender Ingenieur" zu führen. Er erbringt – unter Beachtung des Ingenieurkammergesetzes – seine Ingenieurleistungen eigenverantwortlich und unabhängig.

Stuttgart, den 18. September 2013

Dipl.-Ing. Rainer Wulle Beratender Ingenieur

Präsident der Ingenieurkammer Baden-Württemberg

ainer hulle



#### Urkunde

Dipl.-Ing.

## Stepanka Urban-Kiss

#### Ostfildern

Mitglied der Ingenieurkammer Baden-Württemberg

ist entsprechend § 17 (1) Ingenieurkammergesetz Baden-Württemberg in die Liste der Beratenden Ingenieure der Ingenieurkammer Baden-Württemberg gemäß Beschluß des Eintragungsausschusses unter der Nummer

1813

eingetragen als

# Beratender Ingenieur

Das Kammermitglied ist berechtigt, die Berufsbezeichnung "Beratender Ingenieur" zu führen.

Stuttgart, 04. Juni 1997

Der Präsident der Ingenieurkammer Baden-Württemberg